
Neuberg Filip 10.12.2009 Atletika Benešov 60 m Žcm

Vobecký Filip 25.03.2010 Atletika Benešov 60 m Žcm

Michálek Richard 04.04.2009 Atletika Benešov 60 m Žcm

Calta Matyáš 05.04.2009 Atletika Benešov 60 m Žcm

Majdloch Jan 26.03.2009 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žcm

Sovadina Adam 12.12.2010 AC Čáslav z.s. 60 m Žcm

Šafránek Tomáš 11.08.2009 AC Čáslav z.s. 60 m Žcm

Boháč Kryštof 10.08.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žcm

Černík Adam 14.05.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žcm

Červenka Matyáš 30.10.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žcm

Jacko Štěpán 08.08.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žcm

Navrátil Lukáš 07.12.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žcm

Friml Petr 02.07.2010 AC Čáslav z.s. 60 m Žcm

Jirovský Miloš 24.04.2009 AC Čáslav z.s. 60 m Žcm

Teplý Lukáš 09.09.2009 AC Čáslav z.s. 60 m Žcm

Daňhelka Jakub 11.08.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m Žcm

Nožíř Filip 20.07.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m Žcm

Sýkora Martin 23.07.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m Žcm

Čížek Vojtěch 21.07.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m Žcm

Novotný Dominik 12.01.2009 Atletika Čelákovice z.s. 60 m Žcm

Havlůj Jiří 04.01.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žcm

Dobiáš Radek 03.01.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Žcm

Zápotocký Stanislav 30.03.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Žcm

Pešice Šimon 29.03.2009 ASK Dipoli z.s. 60 m Žcm

Kysilka Antonín 05.10.2009 ASK Dipoli z.s. 60 m Žcm

Soukup Matyáš 09.10.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žcm

Svoboda Pavel 09.02.2009 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žcm

Mládek Tomáš 09.07.2009 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žcm

Tersch Adam 31.08.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žcm

Joudal Radek 09.10.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žcm

Kučera Tomáš 07.05.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žcm

Kratochvíl Kryštof 12.06.2010 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žcm

Beránek Mikuláš 31.01.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60 m Žcm

Fabík Matyáš 27.06.2010 TJ Neratovice 60 m Žcm

Struska Petr 17.04.2010 TJ Neratovice 60 m Žcm

Vokoun Vít 29.11.2010 TJ Neratovice 60 m Žcm

Zeman Martin 25.03.2009 TJ Neratovice 60 m Žcm

Hájek Martin 28.04.2009 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žcm

Kolář Matěj 23.07.2009 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žcm

Šín David 25.09.2009 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žcm

Pohl Oliver Jan 19.02.2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60 m Žcm

Černý Adam 03.09.2010 SK Sokol Zlatníky, z.s 60 m Žcm

Dus Vojtěch 03.01.2010 SK Sokol Zlatníky, z.s 60 m Žcm

Hotový Roman 10.12.2009 A. C. TEPO Kladno 60 m Žcm

Lébl David 06.06.2009 A. C. TEPO Kladno 60 m Žcm

Lipert Jakub 09.06.2009 A. C. TEPO Kladno 60 m Žcm

Lepič Václav 24.03.2009 A. C. TEPO Kladno 60 m Žcm

SEZNAM VYBRANÝCH ZÁVODNÍKŮ A ZÁVODNIC KP MLADŠÍHO ŽACTVA STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

- PRAHA STRAHOV 22.1.2022                                                                                                                                                                                  

ČERVENĚ OZNAČENÍ NEJSOU VYBRÁNI, ŽLUTĚ OZNAČENI JSOU NÁHRADNÍCI



Loukota Alex 31.08.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žcm odhlášen

Motl Jonáš 14.10.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 150 m Žcm

Calta Matyáš 05.04.2009 Atletika Benešov 150 m Žcm

Vokoun Vít 29.11.2010 TJ Neratovice 150 m Žcm

Motl Alex 14.10.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 150 m Žcm

Hájek Martin 28.04.2009 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žcm

Černý Adam 03.09.2010 SK Sokol Zlatníky, z.s 150 m Žcm

Bartl Marek 20.06.2009 SK Sokol Zlatníky, z.s 150 m Žcm

Šafránek Tomáš 11.08.2009 AC Čáslav z.s. 150 m Žcm

Friml Petr 02.07.2010 AC Čáslav z.s. 150 m Žcm

Neuberg Filip 10.12.2009 Atletika Benešov 150 m Žcm

Kučera Sebastian 11.03.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žcm

Teplý Lukáš 09.09.2009 AC Čáslav z.s. 150 m Žcm

Kolář Matěj 23.07.2009 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žcm

Illner Matěj Jan 20.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žcm

Soukup Matyáš 09.10.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žcm

Zinzer Jakub 27.02.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žcm

Šindelář Adam 22.03.2010 ASK Dipoli z.s. 150 m Žcm

Jirovský Miloš 24.04.2009 AC Čáslav z.s. 150 m Žcm

Zápotocký Stanislav 30.03.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 150 m Žcm

Heřmánek Kryštof 09.10.2009 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žcm

Zinzer Kryštof 18.12.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žcm

Mládek Tomáš 09.07.2009 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žcm

Adam Štěpán 30.12.2009 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žcm

Hübner Kryštof 31.05.2010 ASK Dipoli z.s. 150 m Žcm

Čurda Jan 12.11.2009 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žcm

Černík Adam 14.05.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žcm

Čížek Vojtěch 21.07.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 150 m Žcm

Šín David 25.09.2009 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žcm

Novotný Dominik 12.01.2009 Atletika Čelákovice z.s. 150 m Žcm

Svoboda Pavel 09.02.2009 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žcm

Maier Josef 15.09.2010 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žcm

Fabík Matyáš 27.06.2010 TJ Neratovice 150 m Žcm

Jacko Štěpán 08.08.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žcm

Moses Oliver 29.01.2009 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žcm Odhlášen

Loukota Alex 31.08.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 150 m Žcm Odhlášen

Sovadina Adam 12.12.2010 AC Čáslav z.s. 800 m Žcm

Barták Tomáš 03.05.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  800 m Žcm

Kalný Vojtěch 07.04.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 800 m Žcm

Hübner Kryštof 31.05.2010 ASK Dipoli z.s. 800 m Žcm

Jánošík Dominik 04.02.2009 Atletika Vlašim, z.s. 800 m Žcm

Holeček Kryštof 03.04.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Žcm

Axon Adam 22.09.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Žcm

Kotyza Lukáš 19.07.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Žcm

Adam Štěpán 30.12.2009 SKP Nymburk, z.s. 800 m Žcm

Heřmánek Kryštof 09.10.2009 SKP Nymburk, z.s. 800 m Žcm

Vobecký Lukáš 25.03.2010 Atletika Benešov 800 m Žcm

Horváth Vojtěch 15.08.2010 Atletika Benešov 800 m Žcm



Tatíček Jakub 15.01.2010 A. C. TEPO Kladno 800 m Žcm

Chroust Daniel 13.07.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Žcm

Ponert Tomáš 12.02.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 1500 m Žcm

Frantl Vojtěch 14.10.2009 AC Čáslav z.s. 1500 m Žcm

Kment Adam 19.08.2009 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 1500 m Žcm

Kment Šimon 19.08.2009 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 1500 m Žcm

Janovský Lukáš 02.08.2010 ASK Dipoli z.s. 1500 m Žcm

Freudl David 20.05.2009 ASK Dipoli z.s. 1500 m Žcm

Dolejš Jakub 01.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Žcm

Šilhák David 06.06.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Žcm

Jánošík Dominik 04.02.2009 Atletika Vlašim, z.s. 1500 m Žcm

Teplý Václav 06.12.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m Žcm

Bauer Lukáš 25.02.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 1500 m Žcm

Kříž Matěj 09.01.2009 Atletika Benešov 1500 m Žcm

Novák Daniel 10.06.2010 Atletika Benešov 1500 m Žcm

Čechlovský Robin 02.04.2010 TJ Neratovice 1500 m Žcm

Dašek Lukáš 24.01.2010 Atletika Stará Boleslav 1500 m Žci

Horváth Vojtěch 15.08.2010 Atletika Benešov 60 m př. Žcm

Freudl David 20.05.2009 ASK Dipoli z.s. 60 m př. Žcm

Babáček Lukáš 19.08.2009 ASK Dipoli z.s. 60 m př. Žcm

Kříž Matěj 09.01.2009 Atletika Benešov 60 m př. Žcm

Moses Oliver 29.01.2009 Atletika Vlašim, z.s. 60 m př. Žcm

Barták Tomáš 03.05.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  60 m př. Žcm

Záveský Šimon 20.04.2009 Školní atletický klub Slaný 60 m př. Žcm

Motl Filip 14.10.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m př. Žcm

Nožíř Filip 20.07.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m př. Žcm

Svoboda Eliáš 02.11.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m př. Žcm

Sýkora Martin 23.07.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m př. Žcm

Špinka Adam 14.06.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m př. Žcm

Motl Alex 14.10.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m př. Žcm

Janovský Lukáš 02.08.2010 ASK Dipoli z.s. 60 m př. Žcm

Tersch Adam 31.08.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m př. Žcm

Höfner Matěj 11.09.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Žcm

Čurda Jan 12.11.2009 Sokol Roztoky u Prahy 60 m př. Žcm

Pittner Josef 08.07.2009 TJ Neratovice 60 m př. Žcm

Lachman Daniel 11.06.2010 A. C. TEPO Kladno 60 m př. Žcm

Bartl Marek 20.06.2009 SK Sokol Zlatníky, z.s 60 m př. Žcm

Lipert Jakub 09.06.2009 A. C. TEPO Kladno 60 m př. Žcm

Čechlovský Robin 02.04.2010 TJ Neratovice 60 m př. Žcm

Fiška Petr 14.07.2010 Školní atletický klub Slaný 60 m př. Žcm

Nič David 13.10.2010 Školní atletický klub Slaný 60 m př. Žcm

Ponert Tomáš 12.02.2009 Atletika Líbeznice, z.s. výška Žcm

Motl Filip 14.10.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. výška Žcm

Daňhelka Jakub 11.08.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. výška Žcm

Svoboda Eliáš 02.11.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s. výška Žcm

Špinka Adam 14.06.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. výška Žcm

Motl Jonáš 14.10.2009 TJ Spartak Čelákovice,z.s. výška Žcm



Maxa Antonín 30.04.2009 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. výška Žcm

Zinzer Jakub 27.02.2009 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žcm

Bureš Jan 29.01.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Žcm

Kučera Sebastian 11.03.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška Žcm

Rus Adam 02.09.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. výška Žcm

Matas Matěj 05.09.2010 Sokol Roztoky u Prahy výška Žcm

Lovíšek Tadeáš 09.04.2009 TJ Neratovice výška Žcm

Babáček Lukáš 19.08.2009 ASK Dipoli z.s. dálka A Žcm

Boháč Kryštof 10.08.2009 Atletika Líbeznice, z.s. dálka A Žcm

Břeň Štěpán 30.01.2010 SKP Nymburk, z.s. dálka A Žcm

Červenka Matyáš 30.10.2009 Atletika Líbeznice, z.s. dálka A Žcm

Dus Vojtěch 03.01.2010 SK Sokol Zlatníky, z.s dálka A Žcm

Hotový Roman 10.12.2009 A. C. TEPO Kladno dálka A Žcm

Joudal Radek 09.10.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. dálka A Žcm

Kysilka Antonín 05.10.2009 ASK Dipoli z.s. dálka A Žcm

Lébl David 06.06.2009 A. C. TEPO Kladno dálka A Žcm

Lepič Václav 24.03.2009 A. C. TEPO Kladno dálka A Žcm

Majdloch Jan 26.03.2009 SKP Nymburk, z.s. dálka A Žcm

Michálek Richard 04.04.2009 Atletika Benešov dálka A Žcm

Moses Oliver 29.01.2009 Atletika Vlašim, z.s. dálka A Žcm

Navrátil Lukáš 07.12.2010 Atletika Líbeznice, z.s. dálka A Žcm

Pešice Šimon 29.03.2009 ASK Dipoli z.s. dálka A Žcm

Šindelář Adam 22.03.2010 ASK Dipoli z.s. dálka A Žcm

Vobecký Filip 25.03.2010 Atletika Benešov dálka A Žcm

Vobecký Lukáš 25.03.2010 Atletika Benešov dálka A Žcm

Zita Štěpán 28.03.2009 SKP Nymburk, z.s. dálka A Žcm

Beránek Mikuláš 31.01.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  dálka B Žcm

Dobiáš Radek 03.01.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka B Žcm

Dolejš Jakub 01.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka B Žcm

Havlůj Jiří 04.01.2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka B Žcm

Illner Matěj Jan 20.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka B Žcm

Johanides Marian 04.10.2009 Sokol Roztoky u Prahy dálka B Žcm

Kázmer Lukáš 06.10.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka B Žcm

Lovíšek Tadeáš 09.04.2009 TJ Neratovice dálka B Žcm

Matas Matěj 05.09.2010 Sokol Roztoky u Prahy dálka B Žcm

Maxa Antonín 30.04.2009 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. dálka B Žcm

Pittner Josef 08.07.2009 TJ Neratovice dálka B Žcm

Pohl Oliver Jan 19.02.2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka B Žcm

Preclík Matyáš 11.10.2009 TJ Neratovice dálka B Žcm

Rus Adam 02.09.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka B Žcm

Struska Petr 17.04.2010 TJ Neratovice dálka B Žcm

Zeman Martin 25.03.2009 TJ Neratovice dálka B Žcm

Zinzer Kryštof 18.12.2010 TJ Sokol Kolín-atletika dálka B Žcm

Záveský Šimon 20.04.2009 Školní atletický klub Slaný koule 3kg Žcm

Sadílek Tomáš 14.04.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. koule 3kg Žcm

Kázmer Lukáš 06.10.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. koule 3kg Žcm

Kučera Tomáš 07.05.2009 TJ Sokol Kolín-atletika koule 3kg Žcm



Maier Josef 15.09.2010 Sokol Roztoky u Prahy koule 3kg Žcm

Kratochvíl Kryštof 12.06.2010 Sokol Roztoky u Prahy koule 3kg Žcm

Holub Lukáš 16.07.2009 Sokol Roztoky u Prahy koule 3kg Žcm

Preclík Matyáš 11.10.2009 TJ Neratovice koule 3kg Žcm

Zita Štěpán 28.03.2009 SKP Nymburk, z.s. koule 3kg Žcm

Břeň Štěpán 30.01.2010 SKP Nymburk, z.s. koule 3kg Žcm

Rieger Hubert 12.08.2009 SKP Nymburk, z.s. koule 3kg Žcm

Lachman Daniel 11.06.2010 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Žcm

Veselá Lenka 30.03.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Nápravníková Rozálie 27.03.2009 Atletika Benešov 60 m Žkm

Kubánková Markéta 16.01.2009 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žkm

Karasová Barbora 15.08.2009 ASK Dipoli z.s. 60 m Žkm

Achberger Sára 28.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žkm

Plachá Nikola 25.01.2009 A. C. TEPO Kladno 60 m Žkm

Tichá Žaneta 27.05.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Garayová Hana 17.09.2009 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žkm

Šporková Elen 22.07.2010 TJ Neratovice 60 m Žkm

Fistrová Eliška 19.02.2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m Žkm

Trédlová Alice 22.02.2009 TJ Neratovice 60 m Žkm

Opálecká Valerie 14.09.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m Žkm

Kostrhunová Eliška 12.06.2009 TJ Neratovice 60 m Žkm

Ottlová Šárka 22.12.2010 Atletika Benešov 60 m Žkm

Pavliščová Marie 03.07.2009 Atletika Benešov 60 m Žkm

Davidová Eliška 24.03.2009 Atletika Benešov 60 m Žkm

Řeháčková Lucie 13.10.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Pelešková Elena 25.06.2009 AC Čáslav z.s. 60 m Žkm

Kubíčková Anežka 01.09.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m Žkm

Samková Evelína 30.04.2010 TJ Neratovice 60 m Žkm

Adámková Michaela 13.10.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Žkm

Laštovičková Eliška 27.11.2009 ASK Dipoli z.s. 60 m Žkm

Bárová Dominika 27.02.2010 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žkm

Moulisová Michaela 30.06.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Cibulková Sofie 04.05.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Žkm

Neradová Tatiana 14.06.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žkm

Dalíková Tereza 24.03.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Trnečková Julie 12.01.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žkm

Vacková Ema 17.02.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žkm

Budaiová Nikola 24.05.2009 TJ Neratovice 60 m Žkm

Zíková Karolína 01.10.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Žkm

Michlová Sandra 01.07.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žkm

Ulrichová Ela 20.04.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Kalašová Linda 07.01.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Svobodová Anežka 20.11.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Žkm

Bezrouková Anna 13.11.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žkm

Prokešová Johana 28.04.2009 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žkm

Doupalová Barbora 25.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žkm

Eibichová Sára 23.04.2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60 m Žkm

Vávrová Linda 30.07.2010 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 60 m Žkm

Víznerová Ella 07.12.2009 AC Čáslav z.s. 60 m Žkm



Krátká Kateřina 25.09.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žkm

Břeňová Kateřina 30.01.2010 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žkm

Jiroušková Janika 10.09.2009 AC Čáslav z.s. 60 m Žkm

Procházková Adéla 27.07.2010 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žkm

Coufalová Zuzana 09.12.2010 TJ Neratovice 60 m Žkm

Jamborová Sára 27.01.2010 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žkm

Krčilová Tereza 11.02.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žkm

Jandurová Veronika 15.05.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žkm

Nedorostová Nela 01.03.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Žkm

Holzbauerová Sára 21.02.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Paroubková Rozálie 01.01.2010 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žkm

Šulcová Anna 12.07.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žkm

Michálková Lilly 13.09.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Žkm

Bobková Karolína 18.06.2009 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žkm

Artusová Nela 18.01.2010 Atletika Benešov 60 m Žkm

Kučerová Magdaléna 14.01.2010 TJ Neratovice 60 m Žkm

Železná Alžběta 14.08.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žkm

Daňková Magdaléna 23.04.2009 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žkm

Neumannová Aneta 17.08.2010 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žkm

Matysová Laura 21.10.2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žkm

Dušková Julie 14.12.2010 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Žkm

Bláhová Ema 22.07.2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60 m Žkm

Černá Markéta 20.12.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m Žkm

Krátká Hana 26.02.2010 TJ Neratovice 60 m Žkm

Šikolová Jitka 13.10.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 60 m Žkm

Svatoňová Eliška 01.12.2010 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žkm

Nováková Viktorka 30.04.2010 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žkm

Vančurová Zuzana 08.05.2009 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žkm

Smetanová Sára 20.11.2009 Atletika Čelákovice z.s. 60 m Žkm

Svobodová Eliška 09.07.2010 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 60 m Žkm

Fetterová Nikola 13.10.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m Žkm

Frydrychová Ema 17.11.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 60 m Žkm

Veselá Lenka 30.03.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm

Nápravníková Rozálie 27.03.2009 Atletika Benešov 150 m Žkm

Plachá Nikola 25.01.2009 A. C. TEPO Kladno 150 m Žkm

Karasová Barbora 15.08.2009 ASK Dipoli z.s. 150 m Žkm

Tichá Žaneta 27.05.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm

Garayová Hana 17.09.2009 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žkm

Hůlková Kateřina 20.03.2009 TJ Neratovice 150 m Žkm

Náprstková Barbora 14.07.2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 150 m Žkm

Dušková Adéla 13.06.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žkm

Samková Evelína 30.04.2010 TJ Neratovice 150 m Žkm

Šporková Elen 22.07.2010 TJ Neratovice 150 m Žkm

Pistoriusová Karolína 16.03.2009 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žkm

Trédlová Alice 22.02.2009 TJ Neratovice 150 m Žkm

Vávrová Julie 25.08.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm

Bergerová Sarah Eveline 18.05.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm

Ottlová Šárka 22.12.2010 Atletika Benešov 150 m Žkm

Ulrichová Ela 20.04.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm



Kulhavá Ema 31.10.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žkm

Vanclová Mariana 27.03.2010 ASK Dipoli z.s. 150 m Žkm

Beladová Karolína 14.12.2009 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žkm

Vojpichová Valerie 29.06.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm

Moulisová Michaela 30.06.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm

Laštovičková Eliška 27.11.2009 ASK Dipoli z.s. 150 m Žkm

Dalíková Tereza 24.03.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm

Fistrová Eliška 19.02.2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 150 m Žkm

Kostrhunová Eliška 12.06.2009 TJ Neratovice 150 m Žkm

Koukalová Eliška 09.02.2009 ASK Dipoli z.s. 150 m Žkm

Svobodová Anežka 20.11.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 150 m Žkm

Cibulková Sofie 04.05.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 150 m Žkm

Neradová Tatiana 14.06.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m Žkm

Kalašová Linda 07.01.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm

Dohaničová Amálie 22.10.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žkm

Gregorová Sofie 04.08.2009 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žkm

Budaiová Nikola 24.05.2009 TJ Neratovice 150 m Žkm

Pelešková Elena 25.06.2009 AC Čáslav z.s. 150 m Žkm

Frisová Marie 28.06.2009 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žkm

Kučerová Magdaléna 14.01.2010 TJ Neratovice 150 m Žkm

Bárová Dominika 27.02.2010 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žkm

Kobiánová Nela 14.12.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žkm

Jiroušková Janika 10.09.2009 AC Čáslav z.s. 150 m Žkm

Zenklová Karolína 01.10.2010 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žkm

Artusová Nela 18.01.2010 Atletika Benešov 150 m Žkm

Vrzáková Vendula 06.12.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žkm

Matoušková Ema 14.05.2009 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žkm

Víznerová Ella 07.12.2009 AC Čáslav z.s. 150 m Žkm

Svobodová Magdalena 22.09.2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 150 m Žkm

Kubíčková Anežka 01.09.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 150 m Žkm

Bezrouková Anna 13.11.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žkm

Bürgerová Kateřina 03.09.2009 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žkm

Nedorostová Nela 01.03.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 150 m Žkm

Holzbauerová Sára 21.02.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm

Petrová Amálie 13.08.2010 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žkm

Holomojová Natálie 29.01.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm

Dušková Julie 14.12.2010 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žkm

Bobková Karolína 18.06.2009 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žkm

Marešová Markéta 07.11.2010 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žkm

Mezlíková Julie 25.08.2010 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žkm

Dunajová Nina 23.09.2009 Atletika Líbeznice, z.s. 150 m Žkm

Černá Markéta 20.12.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 150 m Žkm

Železná Alžběta 14.08.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 150 m Žkm

Jarošová Eva 21.03.2010 ASK Dipoli z.s. 150 m Žkm

Maťková Kristýna 08.10.2009 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žkm

Matysová Laura 21.10.2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 150 m Žkm

Smetanová Sára 20.11.2009 Atletika Čelákovice z.s. 150 m Žkm

Frydrychová Ema 17.11.2010 TJ Spartak Čelákovice,z.s. 150 m Žkm

Neumannová Aneta 17.08.2010 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žkm

Paroubková Rozálie 01.01.2010 Atletika Vlašim, z.s. 150 m Žkm



Vančurová Zuzana 08.05.2009 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žkm

Vokáčová Klára 26.03.2010 TJ Neratovice 150 m Žkm

Klimperová Adéla 20.07.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 150 m Žkm

Svobodová Magdalena 22.09.2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 800 m Žkm

Nedvědová Karolína 21.01.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Žkm

Hulínská Adéla 01.12.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 800 m Žkm

Houdková Adéla 28.12.2010 ASK Dipoli z.s. 800 m Žkm

Hniličková Marie 09.11.2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 800 m Žkm

Marková Natálie 01.05.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Žkm

Šulcová Anna 12.07.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 800 m Žkm

Drmotová Veronika 01.09.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Žkm

Horká Helena 18.09.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Žkm

Veselá Zuzana 21.02.2009 SKP Nymburk, z.s. 800 m Žkm

Davisová Lucie 28.06.2010 Atletika Vlašim, z.s. 800 m Žkm

Trochtová Markéta 22.08.2010 Atletika Vlašim, z.s. 800 m Žkm

Andresová Sofie 09.04.2009 Sokol Roztoky u Prahy 800 m Žkm

Procházková Natálie 27.07.2010 SKP Nymburk, z.s. 800 m Žkm

Krátká Hana 26.02.2010 TJ Neratovice 800 m Žkm

Vokáčová Klára 26.03.2010 TJ Neratovice 800 m Žkm

Zenklová Karolína 01.10.2010 SKP Nymburk, z.s. 800 m Žkm

Čechalová Klára 18.09.2010 SKP Nymburk, z.s. 800 m Žkm

Klimperová Adéla 20.07.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 800 m Žkm

Kottová Martina 22.06.2009 A. C. TEPO Kladno 800 m Žkm

Šafrová Lucie 22.10.2009 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 1500 m Žkm

Pavlicová Ema 11.11.2009 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 1500 m Žkm

Melvaldová Barbora 13.12.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 1500 m Žkm

Skálová Anežka 13.07.2010 ASK Dipoli z.s. 1500 m Žkm

Jandurová Veronika 15.05.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Žkm

Bílková Kateřina 07.10.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m Žkm

Čížková Lucie 30.07.2009 Sokol Roztoky u Prahy 1500 m Žkm

Pavliščová Marie 03.07.2009 Atletika Benešov 1500 m Žkm

Slosiariková Jolana 21.02.2010 Atletika Vlašim, z.s. 60 m př. Žkm

Rabiňáková Aneta 21.10.2009 Atletika Benešov 60 m př. Žkm

Záklasníková Julie 27.08.2009 Atletika Vlašim, z.s. 60 m př. Žkm

Nevrlá Isabela 06.02.2010 AK Sokol Nehvizdy 60 m př. Žkm

Šebková Josefina 05.05.2010 ASK Dipoli z.s. 60 m př. Žkm

Ludwigová Eliška 12.01.2009 AK Sokol Nehvizdy 60 m př. Žkm

Prokešová Johana 28.04.2009 SKP Nymburk, z.s. 60 m př. Žkm

Bohuslavová Aneta 06.05.2009 AK Sokol Nehvizdy 60 m př. Žkm

Koktová Natálie 28.04.2009 Školní atletický klub Slaný 60 m př. Žkm

Vojtíková Tereza 23.07.2009 Atletika Čelákovice z.s. 60 m př. Žkm

Hrušková Barbora 22.06.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Žkm

Křídová Alžběta 06.02.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 60 m př. Žkm

Szitásová Yvona 30.04.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Žkm

Belzová Anna 27.02.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Žkm

Müllerová Eliška 03.06.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m př. Žkm

Bílková Kateřina 07.10.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Žkm



Coufalová Zuzana 09.12.2010 TJ Neratovice 60 m př. Žkm

Prošková Anna 10.03.2010 TJ Neratovice 60 m př. Žkm

Majtaníková Martina 05.02.2010 Školní atletický klub Slaný 60 m př. Žkm

Pospíšilová Beáta 26.03.2010 Školní atletický klub Slaný 60 m př. Žkm

Truhlářová Eliška 26.06.2010 AK Sokol Nehvizdy výška Žkm

Paloušová Monika 23.07.2009 Atletika Čelákovice z.s. výška Žkm

Vojtíková Tereza 23.07.2009 Atletika Čelákovice z.s. výška Žkm

Koktová Natálie 28.04.2009 Školní atletický klub Slaný výška Žkm

Benešová Anna 21.05.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Žkm

Kounická Ema 27.01.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Žkm

Křídová Alžběta 06.02.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. výška Žkm

Šebková Josefina 05.05.2010 ASK Dipoli z.s. výška Žkm

Houdková Adéla 28.12.2010 ASK Dipoli z.s. výška Žkm

Dohaničová Amálie 22.10.2009 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žkm

Málková Laura 29.07.2009 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žkm

Müllerová Eliška 03.06.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. výška Žkm

Daňková Magdaléna 23.04.2009 Sokol Roztoky u Prahy výška Žkm

Hejhalová Alice 16.05.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. výška Žkm

Prošková Anna 10.03.2010 TJ Neratovice výška Žkm

Eibichová Sára 23.04.2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. výška Žkm

Ambrožová Hana 29.04.2009 ASK Dipoli z.s. dálka A Žkm

Bergerová Sarah Eveline 18.05.2010 Atletika Líbeznice, z.s. dálka A Žkm

Bohuslavová Aneta 06.05.2009 AK Sokol Nehvizdy dálka A Žkm

Davidová Eliška 24.03.2009 Atletika Benešov dálka A Žkm

Frisová Marie 28.06.2009 Atletika Vlašim, z.s. dálka A Žkm

Gregorová Sofie 04.08.2009 Atletika Vlašim, z.s. dálka A Žkm

Holomojová Natálie 29.01.2010 Atletika Líbeznice, z.s. dálka A Žkm

Koukalová Eliška 09.02.2009 ASK Dipoli z.s. dálka A Žkm

Kubánková Markéta 16.01.2009 Sokol Roztoky u Prahy dálka A Žkm

Ludwigová Eliška 12.01.2009 AK Sokol Nehvizdy dálka A Žkm

Nevrlá Isabela 06.02.2010 AK Sokol Nehvizdy dálka A Žkm

Opálecká Valerie 14.09.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. dálka A Žkm

Pistoriusová Karolína 16.03.2009 Atletika Vlašim, z.s. dálka A Žkm

Řeháčková Lucie 13.10.2009 Atletika Líbeznice, z.s. dálka A Žkm

Slosiariková Jolana 21.02.2010 Atletika Vlašim, z.s. dálka A Žkm

Truhlářová Eliška 26.06.2010 AK Sokol Nehvizdy dálka A Žkm

Vávrová Julie 25.08.2009 Atletika Líbeznice, z.s. dálka A Žkm

Veselá Viktorie 16.05.2009 Atletika Benešov dálka A Žkm

Vojpichová Valerie 29.06.2010 Atletika Líbeznice, z.s. dálka A Žkm

Záklasníková Julie 27.08.2009 Atletika Vlašim, z.s. dálka A Žkm

Achberger Sára 28.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka B Žkm

Belzová Anna 27.02.2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka B Žkm

Doupalová Barbora 25.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka B Žkm

Dušková Adéla 13.06.2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka B Žkm

Fetterová Nikola 13.10.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka B Žkm

Hniličková Marie 09.11.2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka B Žkm

Hulínská Adéla 01.12.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. dálka B Žkm



Hůlková Kateřina 20.03.2009 TJ Neratovice dálka B Žkm

Kobiánová Nela 14.12.2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka B Žkm

Krátká Kateřina 25.09.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka B Žkm

Kulhavá Ema 31.10.2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka B Žkm

Náprstková Barbora 14.07.2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka B Žkm

Nováková Viktorka 30.04.2010 SKP Nymburk, z.s. dálka B Žkm

Procházková Adéla 27.07.2010 SKP Nymburk, z.s. dálka B Žkm

Procházková Natálie 27.07.2010 SKP Nymburk, z.s. dálka B Žkm

Roubalová Karolína 27.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka B Žkm

Svobodová Eliška 09.07.2010 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. dálka B Žkm

Szitásová Yvona 30.04.2009 TJ Sokol Kolín-atletika dálka B Žkm

Vacková Ema 17.02.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka B Žkm

Vaňková Anežka 12.02.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka B Žkm

Vávrová Linda 30.07.2010 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. dálka Žkm

Petrová Amálie 13.08.2010 SKP Nymburk, z.s. dálka Žkm

Michálková Lilly 13.09.2010 Atletika Líbeznice, z.s. dálka Žkm

Bláhová Ema 22.07.2009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka Žkm

Břeňová Kateřina 30.01.2010 SKP Nymburk, z.s. dálka Žkm

Jarošová Eva 21.03.2010 ASK Dipoli z.s. dálka Žkm

Maťková Kristýna 08.10.2009 Sokol Roztoky u Prahy dálka Žkm

Skálová Anežka 13.07.2010 ASK Dipoli z.s. dálka Žkm

Davisová Lucie 28.06.2010 Atletika Vlašim, z.s. dálka Žkm

Svatoňová Eliška 01.12.2010 SKP Nymburk, z.s. dálka Žkm

Vanclová Mariana 27.03.2010 ASK Dipoli z.s. dálka Žkm

Šikolová Jitka 13.10.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s. dálka Žkm

Beladová Karolína 14.12.2009 Atletika Vlašim, z.s. dálka Žkm

Sachlová Karolína 11.02.2009 Školní atletický klub Slaný koule 2kg Žkm

Heydušková Petra 05.01.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 2kg Žkm

Wohlmuthová Vanessa 17.04.2009 AC Čáslav z.s. koule 2kg Žkm

Trejbalová Julie 31.01.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. koule 2kg Žkm

Kopáňková Lucie 08.06.2009 Atletika Benešov koule 2kg Žkm

Ambrožová Hana 29.04.2009 ASK Dipoli z.s. koule 2kg Žkm

Adámková Michaela 13.10.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 2kg Žkm

Křížová Kateřina 31.03.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 2kg Žkm

Veselá Viktorie 16.05.2009 Atletika Benešov koule 2kg Žkm

Trnečková Julie 12.01.2009 TJ Sokol Kolín-atletika koule 2kg Žkm

Vaňková Anežka 12.02.2010 TJ Slavoj Český Brod, z.s. koule 2kg Žkm

Simandlová Linda 03.11.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 2kg Žkm

Zíková Karolína 01.10.2009 SKP Olympia Kutná Hora z.s. koule 2kg Žkm

Bílá Darina 03.07.2009 TJ Neratovice koule 2kg Žkm

Dunajová Nina 23.09.2009 Atletika Líbeznice, z.s. koule 2kg Žkm

Heřtová Noemi Lea 06.03.2009 Sokol Roztoky u Prahy koule 2kg Žkm

Hodačová Natálie 05.02.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. koule 2kg Žkm

Krčilová Tereza 11.02.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. koule 2kg Žkm

Roubalová Karolína 27.08.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. koule 2kg Žkm

Hejhalová Alice 16.05.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. koule 2kg Žkm

Mezlíková Julie 25.08.2010 SKP Nymburk, z.s. koule 2kg Žkm

Ujváriová Aneta 29.10.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 2kg Žkm

Rabiňáková Aneta 21.10.2009 Atletika Benešov koule 2kg Žkm



Majtaníková Martina 05.02.2010 Školní atletický klub Slaný koule 2kg Žkm

Kuncová Ester 13.06.2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. koule 2kg Žkm odhlášena


